



مسئول امور کلاس ها و امتحانات دانشگاه علوم پزشکی گناباد اعلام کرد

برگزاری بیش از ۵۰۰ امتحان پایان ترم در بازه زمانی ۱۴ روزه در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

صفحه ۳

مفدا گناباد



معاونت فرهنگی دانشجویی

دوهفته نامه خبری
روابط عمومی معاونت
فرهنگی دانشجویی
دانشگاه علوم پزشکی
گناباد

سال سوم
شماره چهاردهم
نیمه دوم دی ماه ۱۳۹۸
www.gonabad.mefda.ir
t.me/gonabadmefda

۱۴



MEFDA PHOTO
CULTURAL & STUDENT DEPARTMENT

**جلسه شورای فرهنگی
دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد**

صفحه ۴



مدیر تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد خبر داد:

استقرار پایگاه جمع آوری کمک های مردمی

برای مناطق سیل زده در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

صفحه ۲

دانشجوی دانشگاه علوم پزشکی گناباد،

داوطلب برتر جمعیت هلال احمر خراسان رضوی شد

صفحه ۲

**اولین دانشجوی کارشناسی ارشد پرستاری سالمندی
دانشگاه علوم پزشکی گناباد از پایان نامه خود دفاع کرد**

صفحه ۲

دعوت به مشارکت دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد در کمک به هموطنان سیل زده

کانون خیریه باران مهر مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد در اطلاعیهای از تمام دانشجویان این دانشگاه به مشارکت در کمک به هموطنان سیل زده سیستان و بلوچستان دعوت کرد.

امضای تفاهم نامه بین دانشکده پرستاری دانشگاه علوم پزشکی و کمیته امداد امام خمینی (ره) گناباد



با هدف ارائه خدمات پرستاری در منزل به سالمندان تفاهم نامه ای بین دانشکده پرستاری دانشگاه علوم پزشکی گناباد و کمیته امداد امام خمینی (ره) به امضاء رسید. بر طبق این تفاهم نامه شناسایی و معرفی سالمندان نیازمند مراقبت پرستاری به دانشکده پرستاری از طرف کمیته امداد امام خمینی (ره) و ارائه خدمات پرستاری در منزل و آموزش های مرتبط توسط دانشجویان و تحت نظر مربی از طرف دانشکده پرستاری دانشگاه انجام خواهد شد.

عقد قرارداد عاملیت دانشگاه علوم پزشکی گناباد

به منظور ارائه تسهیلات به فناوران و حمایت از ایده های با قابلیت تجاری سازی، دانشگاه علوم پزشکی گناباد با صندوق پژوهشی ثامن، قرارداد عاملیت امضا کرد.



اجرای طرح هر شهروند، یک اورژانس یار در گناباد

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی گناباد از اجرای طرح هر شهروند، یک اورژانس یار در این شهر خبر داد. زمانی خاطرنشان کرد: این مرکز در کنار آموزش تخصصی پرسنل اورژانس ۱۱۵، در زمینه برگزاری دوره های عمومی با این عنوان آماده ارائه خدمت به مردم است.



اولین دانشجوی کارشناسی ارشد پرستاری سالمندی دانشگاه علوم پزشکی گناباد از پایان نامه خود دفاع کرد



در این جلسه که صبح امروز یکشنبه ۱۵ دی ماه ۹۸ برگزار شد، "صالح باقری کاخکی" پایان نامه خود را با عنوان "ارتباط درک از پیری و ناتوانی با ترس از سقوط در سالمندان شهر گناباد در سال ۱۳۹۸" ارائه و از آن دفاع کرد.

در پایان این دانشجو توانست با نمره ۱۸ از ۱۸ عنوان اولین دانش آموخته رشته پرستاری سالمندی در مقطع کارشناسی ارشد را در دانشگاه علوم پزشکی گناباد از آن خود کند.

دانشجوی دانشگاه علوم پزشکی گناباد،

داوطلب برتر جمعیت هلال احمر خراسان رضوی شد

در حکمی از سوی مدیرکل جمعیت هلال احمر استان خراسان رضوی، "حدیث ویسی" دانشجوی دانشجوی دانشگاه علوم پزشکی گناباد جوان داوطلب برتر جمعیت هلال احمر این استان در سال ۱۳۹۸ شد.

شایان ذکر است "حدیث ویسی" مدت سه سال به عنوان دبیر کانون هلال احمر مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی فعالیت نموده است.



مدیر تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد خبر داد:

استقرار پایگاه جمع آوری کمک های مردمی برای مناطق سیل زده در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

مدیر تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد گفت: به همت کانون هلال احمر این مدیریت، پایگاه جمع آوری کمک های مردمی برای مناطق سیل زده استان سیستان و بلوچستان در این دانشگاه استقرار یافت. وی خاطرنشان کرد: کمک های نقدی و غیر نقدی جمع آوری شده در اسرع وقت تحویل جمعیت هلال احمر گناباد شده تا به مناطق سیل زده ارسال شود.



آزمون عملی اصول مهارت های پرستاری تکنولوژیست های اتاق عمل به شیوه OSCE در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد

معاون آموزشی دانشکده پیراپزشکی دانشگاه علوم پزشکی گناباد از برگزاری آزمون مهارت های عملی اصول مهارت های پرستاری ویژه دانشجویان ترم یک رشته تکنولوژی اتاق عمل این دانشگاه خبر داد.



برگزاری آزمون مهارت های عملی دانشجویان رشته مامایی به شیوه OSCE در دانشگاه علوم پزشکی گناباد



مسئول دفتر توسعه آموزش دانشکده پرستاری (EDO) دانشگاه علوم پزشکی گناباد گفت: آزمون اصول و مهارت های پرستاری در اتاق عمل و زایمان دانشجویان ترم یک رشته مامایی در مرکز مهارت های بالینی (OSCE) این دانشگاه برگزار شد.

آزمون مهارت های عملی اصول اسکراب و سرکولر اتاق عمل به شیوه OSCE در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد

مدیر گروه رشته تکنولوژی اتاق عمل دانشگاه علوم پزشکی گناباد از برگزاری آزمون مهارت های عملی اصول اسکراب و سرکولر اتاق عمل به شیوه OSCE در این دانشگاه علوم پزشکی گناباد خبر داد.

وی ادامه داد: در این آزمون تعداد ۲۳ نفر دانشجوی ترم یک رشته تکنولوژی اتاق عمل حضور داشتند که پس از قبول در این آزمون، مجوز ورود به عرصه بالینی را کسب می کنند.



برگزاری آزمون عملی مهارت های دانشجویان ترم هشت پرستاری (OSCE) در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

مسئول دفتر توسعه آموزش دانشکده پرستاری (EDO) دانشگاه علوم پزشکی گناباد گفت: آزمون عملی مهارت های پرستاری (OSCE) ویژه دانشجویان ترم هشت رشته پرستاری در مرکز آزمون صلاحیت بالینی این دانشگاه برگزار شد. وی خاطرنشان کرد: دانشجویانی که صلاحیت های لازم پس از این آزمون را به دست آورند موفق به کسب مجوز فارغ التحصیلی شده و می توانند وارد بازار کار شوند.



مسئول امور کلاس ها و امتحانات دانشگاه علوم پزشکی گناباد اعلام کرد:

برگزاری بیش از ۵۰۰ امتحان پایان ترم در بازه زمانی ۱۴ روزه در دانشگاه علوم پزشکی گناباد



"هاشم نقوی مقدم" در گفت و گو با مفدا - گناباد، با اعلام این خبر گفت: این امتحانات طبق تقویم آموزشی وزارت بهداشت از ۲۱ دی ماه تا سوم بهمن ماه ۹۸ به مدت دو هفته برگزار شد.

وی ادامه داد: نزدیک ۴۵۰ امتحان به صورت کتبی و بیش از ۵۰ امتحان هم به صورت الکترونیکی حضوری برگزار شد.

برگزاری آزمون عملی اصول و مهارت های پرستاری به شیوه (OSCE) در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

مسئول دفتر توسعه آموزش دانشکده پرستاری (EDO) دانشگاه علوم پزشکی گناباد گفت: آزمون عملی اصول و مهارت های پرستاری به شیوه (OSCE) ویژه دانشجویان ترم یک پرستاری در مرکز آزمون صلاحیت بالینی این دانشگاه برگزار شد.



جلسه شورای فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد



پنجمین جلسه شورای فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد در سال جاری با حضور دکتر باذلی رئیس دانشگاه و سایر اعضای این شورا برگزار گردید. به گزارش مفدا - گناباد، دکتر محمدحسن مینوئیان حقیقی "معاون فرهنگی و دانشجویی و دبیر این شورا، اظهار کرد: این جلسه در خصوص هماهنگی برنامه‌های دهه مبارک فجر و ایام فاطمیه برگزار گردید.

مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد مطرح کرد:

بیانیه دانشگاهیان علوم پزشکی گناباد در مورد حوادث اخیر کشور

مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد گفت: اساتید، کارکنان و دانشجویان این دانشگاه در مورد حوادث اخیر کشور بیانیه‌ای به امضاء می‌رسانند. مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد تصریح کرد: این بیانیه بعد از امضاء توسط اساتید، کارکنان و دانشجویان دانشگاه برای مسئولین بالاتر ارسال خواهد شد.



مدیر اجرایی دفتر نهاد معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی گناباد اعلام کرد:

حضور دانشگاهیان علوم پزشکی گناباد در مراسم تشییع سردار سلیمانی در مشهد



مدیر اجرایی دفتر نهاد معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی گناباد گفت: بیش از ۵۰ نفر از اساتید، کارکنان و دانشجویان این دانشگاه در مراسم تشییع پیکر فرمانده مدافعان حرم سردار سلیمانی در مشهد مقدس حضور یافتند.

محفل انس با قرآن به مناسبت شهادت سردار سلیمانی در دانشگاه علوم پزشکی گناباد



حضور اعضای کانون هلال احمر دانشگاه علوم پزشکی گناباد در مراسم بزرگداشت سردار سلیمانی



حال و هوای شهر گناباد پس از حمله سپاه به پادگان امریکا در عراق



ایستگاه صلواتی "سردار آسمانی" در دانشگاه علوم پزشکی گناباد



روز اول امتحانات پایان ترم در دانشگاه علوم پزشکی گناباد



بارش برف بعد از ۱۲ سال در گناباد

دوهفته نامه خبری روابط عمومی معاونت فرهنگی دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد
سال سوم، شماره چهاردهم، نیمه دوم دی ماه ۱۳۹۸



معاونت فرهنگی دانشجویی

مدیرمسئول: دکتر محمدحسن مینوئیان حقیقی
سردبیر: مهدی محمدی نوقابی
گرافیک و صفحه آرایی: حانیه دورانی
استخراج خبر: فاطمه جعفرزاده
وب سایت: www.gonabad.mefda.ir
تلگرام: @gonabadmefda

استان خراسان رضوی، گناباد، حاشیه جاده آسیایی، دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی - درمانی گناباد
تلفن تماس: ۰۵۱-۵۷۲۲۵۰۸۰ - داخلی: ۲۱۶
آی دی: @mefda_gonabad